
                  “OFICINA TÉCNICA URBANÍSTICA

ARQUITECTO/A TÉCNICO/A”

(Periodo: Anualidad 2023)

RESOLUCION DE LA PRESIDENCIA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITID@S Y EXCLUÍDOS A LAS PRUEBAS 

PARA CUBRIR UNA PLAZA DE ARQUITECTO/A TÉCNICO/A

Por Resolución de fecha de 17 de mayo de 2023, se aprobaron las bases para la convocatoria mediante el sistema de 

Oposición libre de una plaza de Arquitecto/a Técnico/a por un periodo de contratación hasta el 31 de Diciembre de  

2023.

Finalizado el  plazo  de  presentación  de  solicitudes  y  de  conformidad  con lo establecido en las  citadas  bases  de  la  
convocatoria, con fecha de 2 de junio de 2023, fue aprobada y publicada, la lista provisional de aspirantes admitidos/as y 
excluidos/as a las meritadas pruebas; concediendo un plazo de tres días hábiles, desde el siguiente a la publicación de la  
resolución, para subsanar los errores u omisiones, así como para presentar posibles reclamaciones.

Así pues y una vez finalizado el plazo de presentación de reclamaciones y de conformidad con lo establecido en las 
citadas bases de la convocatoria, por la presente HE RESUELTO:

Primero.- Aprobar la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as a las meritadas pruebas, con expresión de las causas 
que han motivado la no admisión, que figura como anexo a esta resolución. 

ANEXO

1. Admitidos/as  

Apellidos y nombre D.N.I

Morales Espert, María Eugenia ***370***

Rodríguez Vázquez, Tomás de Aquino ***619***

2. Excluidos/As 

      Nombre y Apellidos                                         D.N.I                          Causa de la Exclusión  

Segundo.- Hacer público que la composición del tribunal así como el día y hora fijado para la realización de la prueba  

correspondiente al Primer Ejercicio de la fase de oposición (Tipo Test),será publicado simultáneamente en el Tablón de  

anuncios de la Mancomunidad y página web de la Mancomunidad integral (apartado Empleo)

Tercero.-  Dar  cuenta  de la  presente resolución,  a  la  Asamblea General  de  la  Mancomunidad en la  primera  sesión 
ordinaria que celebre.

Lo que se pone en general conocimiento, en Jerez de los Caballeros, a fecha de firma electrónica.

  

                                                                                              Ante mí,
                    EL PRESIDENTE                                                    EL SECRETARIO,
             Fdo. Manuel Naharro Gata                                     Fdo. Miguel F. Martínez Víbora

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

Calle Ampliación Polígono Industrial El Pabellón C/La Jara S/N 06380 Jerez de los Caballeros (Badajoz)  Telf: 924 75 12  
49//924 73 09 60   Fax: 924 75 06 99   Nº Registro Entidad: 0506022           CIF: V-06182430           
E-mail: mancomunidad@sierrasuroeste.org C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 3

D
4K

Q
R

R
34

H
FM

M
9J

LA
4D

2T
W

H
G

S 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ie

rra
su

ro
es

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad Sierra Suroeste
	2023-06-12T14:02:08+0200
	Jerez de los Caballeros
	MIGUEL FRANCISCO MARTINEZ VIBORA - 34035568F (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Mancomunidad Sierra Suroeste
	2023-06-13T11:39:51+0200
	Jerez de los Caballeros
	MANUEL NAHARRO GATA - 80056664N (FIRMA)
	Lo acepto




